

第57回国立大学法人神戸大学学長選考会議（書面審議）議事要録

1. 審議期間

平成30年10月15日（月）から平成30年10月19日（金）まで

2. 委 員

佐藤委員、天野委員、小林委員、坂田委員、阪本委員、高土委員、寺島委員、森口委員、
櫻井委員、岡田委員、中村委員、上林委員、福山委員、富山委員、玉置委員、濱口委員

3. 議 題

- (1) 学長候補者に対する質問書の作成について
- (2) 学長候補者に対する質問書の交付について
- (3) 学長選考に関する情報の発信について
(学長候補者への学内からの質問書の公表及び学内からの質問事項への学長候補者の回答の公開)
- (4) 国立大学法人神戸大学学長選考規則の一部改正について

4. 資 料

- 【資料1】学長候補者への質問事項
- 【資料2】質問書（案）
- 【資料3】学長候補者に対する質問書について（案）
- 【資料4】学長選考に関する情報の発信（学長候補者への学内からの質問書の公表及び学内からの質問事項への学長候補者の回答の公開）（案）
- 【資料5】国立大学法人神戸大学学長選考規則新旧対照表（案）

5. 審議結果

- (1) 学長候補者に対する質問書の作成について
 - 【資料1】学長候補者への質問事項、【資料2】質問書（案）

承認する	16名
承認しない	0名
- (2) 学長候補者に対する質問書の交付について
 - 【資料3】学長候補者に対する質問書について（案）

承認する	16名
承認しない	0名
- (3) 学長選考に関する情報の発信について
(学長候補者への学内からの質問書の公表及び学内からの質問事項への学長候補者の回答の公開)
 - 【資料4】学長選考に関する情報の発信（学長候補者への学内からの質問書の公表及び学内からの質問事項への学長候補者の回答の公開）（案）

承認する	16名
承認しない	0名
- (4) 国立大学法人神戸大学学長選考規則の一部改正について
 - 【資料5】国立大学法人神戸大学学長選考規則新旧対照表（案）

承認する	16名
承認しない	0名